
Portal de Compras Públicas i Termo de Homologação 	 file:///C:fUsers/PREGO-1 /AppData/LocallTemp/Homologacao... 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Municipio de Limoeiro do Noite 
Município de Limoeiro do Norte 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA (SEMEEI) 

Pregão Eletrônico o' 20I9.2703-OO4SEMEB 

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os Itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada 
empresa vencedora, conforme abaixo: 

Resultado da Homoloaç3o 

Item: 	 0001 
Descrição: 	 ALHO 
Quantidade: 	 400 
Unidade de Fornecimento: Quilo 
Valor Referência: 	17,2800 
Valor Final: 	 17,2500 
Valor Total: 	 6.900,0000 
Situação: 	 Homologado em 14/05(2019 10:46:24 Por: MARIA DE FÁTIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA 
Nome da Empresa: 	J E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME 

Marca: 	 CEASA 

Item: 	 0002 

•

Descrição: 	 CENOURA 
Quantidade: 	 4.300 
Unidade de Fornecimento: Quilo 
Valor Referência: 	4,5500 
Valor Final: 	 3,9900 
Valor Total: 	 17.157,0000 
Situação: 	 Homologado em 30/05/2019 09:45:51 Por: MARIA DE FÁTIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA 
Nome da Empresa: 	L.0 MAGALHÃES COMERCIO, SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E LOGISTICA EIRELI 

Marca: 	 CEASA 

Item: 	 0003 
Descrição: 	 CEBOLA BRANCA 
Quantidade: 	 4.300 
Unidade de Fornócltnento: Quilo 
Valor Referência: 	 59400 
Valor Final: 	 3,7900 
Valor Total: 	 16.297,0000 
Situação: 	 Homologado em 30/0512019 09:45:51 Por: MARIA DE FÁTIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA 
Nome da Empresa: 	L.0 AIAGAL}iÀES COMERCIO, SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E LOGISTICA EIRELI 

Marca: 	 CEASA 

Item: 	 0004 
Descrição: 	 CARNE MOIDA 
Quantidade: 	 5.100 
Unidade de Fornecimento: Quilo 
Valor Referência: 	14,1500 
Valor Final: 	 14,0500 
Valor Total: 	 71 .655.0000 
Situação: 	 Homologado em 14/05/2019 10:46:39 Por: MARIA DE FÁTIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA 
Nome da Empresa: 	J E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME 

Marca: 	 0UBOI 

Item: 	 0004a 
Descrição: 	 CARNE MOIDA 
Quantidade: 	 1,700 
Unidade de Fornecimento: Quilo 
Valor Referência: 	14,1500 
Valor Final: 	 14.0500 
Valor Total: 	 23.885,0000 
Situação: 	 Homologado em 14/05/1019 10:46:53 Por: MARIA DE FÁTIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA 
Nome da Empresa: 	.1 E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME 

Marca: 	 DIJBOI 

Item: 	 0005 
Descrição: 	 PEITO DE FRANGO 
Quantidade: 	 10.950 
Unidade de Fornecimento: Quilo 
Valor Referência: 	10,5300 
Valor Final: 	 8,4900 
Valor Total: 	 92.965,5000 
Situação: 	 Homologado em 30/05/2019 09:45:51 Por: MARIA DE FÁTIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA 
Nome da Empresa: 	L.0 MAGALHÃES COMERCIO, SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E LOGISTICA EIRELI 

Marca: 	 BONASA 

1 of4 
	

30/05/2019 12:06 



Portal de Compras Públicas i Termo de Homologaçâo 	 file:///C:fUsers/PREGO-1/AppData/LocallTemp/Homologacao... 

Item: 	 0005a 
Descrição: 	 PEITO DE FRANGO 
Quantidade: 	 3.650 
Unidade de Fornecimento: Quilo 
Valor Referência: 	10,5300 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 
Nome da Empresa: 

Marca: 

8,4900 
30.988,5000 
Homologado em 30105/2019 09:45:51 Por: MARIA DE FÁTIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA 
LC MAGAIMES COMERCIO, SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E LOGISTICA EIRELI 

BONASA 

Item: 	 0006 
Descrição: 	 ACUCAR CRISTAL 
Quantidade: 	 8.000 
Unidade de Fornecimento: Quilo 
Valor Referência: 
	

2,9300 
Valor Final: 
	

2,3000 
Valor Total: 
	

18.400,0000 
Situação: 
	 Homologado em 30/05/2019 09:45:51 Por: MARIA DE FÁTIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA 

Nome da Empresa: 
	L.0 M&GALHÂES COMERCIO, SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E LOGISTICA EIRELI 

Marca: 	 ELAM 

Item: 
Descrição: 
Quantidade: 
Unidade de Fornecimento: 
Valor Referência: 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 
Nome da Empresa: 

Marca: 

0007 
ARROZ BRANCO 
12.900 
Quilo 
3,3100 
2,4900 
32.121,0000 
Homologado em 14/05/2019 10:45:37 Por: MARIA DE FÁTIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA 
NUTRIMESC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 

PANE LAÇO 

Ia 

Item: 	 0008 
Descrição: 	 FARINHA MILHO 500 
Quantidade: 	 16.800 
Unidade de Fornecimento: Pacote 
Valor Referência: 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 
Nome da Empresa: 

Marca: 

2, 5 600 
1,1800 
19.824,0000 
Homologado em 30/05/2019 09:45:51 Por: MARIA DE FÁTIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA 
L.0 MAGALHÃES COMERCIO, SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E LOGISTICA EIRELI 

KIFLOCÃO 

Item: 	 0009 

Descrição: 	 CURAU DE MILHO 
Quantidade: 	 600 
Unidade de Fornecimento: Quito 
Valor Referência: 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 
Nome da Empresa: 

Marca: 

12,2000 
9,1400 
5.484,0000 
Homologado em 14/05/2019 10:47:01 Por: MARIA DE FÁTIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA 
tMVI COMERCIAL 0€ PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME 

FORAUFACIL 

Item: 
Descrição: 
Quantidade: 
Unidade de Fornecimento: 
Valor Referência: 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 
Nome da Empresa: 

Marca: 

0011 
PROTEINA VEGETAL TEXTURIZADA 
600 
Quilo 
4,7900 
4,7900 
2.874,0000 
Homologado eu 30/05/2019 09:45:51 Por: MARIA DE FÁTIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA 
L.0 MAGALHÃES COMERCIO, SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E LOGISTICA EIRELI 

REALEZA 

Item: 
Descrição: 
Quantidade: 
Unidade de Fornecimento: 
Valor Referência: 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 
Nome da Empresa: 

Marca: 

0012 
CO LO R Ir ICO 
700 
Quito 
8,3100 
6,6700 
4.669,0000 
Homologado em I4/05/2019 10:47:08 Por: MARIA DE FÁTIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA 
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME 

KIAMMO 

Item: 
Descrição: 
Quantidade: 

0013 
OLEO DE SOJA REFINADO 900 ML 
2.000 

of4 	 30/05/2019 12:06 



Portal de Compras Públicas Termo de Homologaçao 
	

file:I//C:IUsersÍPREGO— 1/AppData/Local/Temp/Homologacao... 

Unidade de Fornecimento: Garrafa 
Valor Referência: 	 5,9800 
Valor Final: 	 4,0900 

Valor Total: 	 8.180,0000 
Situação: 	 Homologado em 30/05/2019 09:41:17 Por. MARIA DE FÁTIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA 
Nome da Empresa: 	NUTRIMESC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 

Marca: 	 SOVA 

Item: 	 0014 

Descrição: 	 SAL REFINADO 
Quantidade: 	 1.000 
Unidade de Fornecimento: Quilo 
Valor Referência: 	 1,0000 
Valor Final: 	 07900 
Valor Total: 	 790,0000 
Situação: 	 Homologado em 30/05/2019 09:41:17 Por: MARIA DE FÁTIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA 
Nome da Empresa: 	NUTRIMESC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 

Marca: 	 tMRLIN 

Item: 	 0015 
Descrição: 	 CALDO DE GALINHA 
Quantidade: 	 1.000 
Unidade de Fornecimento: Quito 
Valor Referência: 	 18,2300 
Valor Final: 	 12,9000 

Valor Total: 	 12.900,0000 

Situação: 	 Homologado em 14/05/2019 10:47:15 Por: MARIA DE FÁTIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA 
Nome da Empresa: 	J E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME 

Marca: 	 QUALIII( 

Item: 	 0016 

Descrição: 	 BISCOITO CREAM CRACKER 400 G 

Quantidade: 	 4.400 

Unidade de Fornecimento: Pacote 
Valor Referência: 	 3,5600 
Valor Final: 	 3,5600 
Valor Total: 	 15.664,0000 

Situação: 	 Homologado em 14/05/2019 10:47:20 Por: MARIA DE FÁTIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA 

Nome da Empresa: 	MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME 

Marca: 	 ESTRELA 

Item: 	 0017 
Descrição: 	 BISCOITO TIPO MARIA 400 G 
Quantidade: 	 4.400 
Unidade de Fornecimento: Pacote 
Valor Referência: 	 4,1100 
Valor Final: 	 3,8500 
Valor Total: 	 16,940,0000 

Situação: 	 Homologado em 14/05/2019 10:47:26 Por: MARIA DE FÁTIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA 

Nome da Empresa: 	.1 E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME 

Marca: 	 ESTRELA 

Item: 	 0018 

Descrição: 	 FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO 

Quantidade: 	 600 

Unidade de Fornecimento: Quilo 
Valor Referência: 	 4,7200 

Valor Final: 	 3,3600 
Valor Total: 	 2.016,0000 
Situação: 	 Homologado em 30/05/2019 09:45:51 Por: MARIA DE FÁTIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA 
Nome da Empresa: 	L.0 MAGALHÃES COMERCIO, SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÂO, ASSESSORIA E LOGISTICA EIRELI 

Marca: 	 BRANDINI 

Item: 	 0019 

Descrição: 	 MACARRAO TIPO ESPAGUETE 500 G 
Quantidade: 	 20.000 
Unidade de Fornecimento: Pacote 
Valor Referência: 	 2,3300 
Valor Final: 	 2.3300 
Valor Total: 	 46.600,0000 
Situação: 	 Homologado em 3010512019 09:46:26 Por: MARIA DE FÁTIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA 
Nome da Empresa: 	J E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME 

Marca: 	 GOTOSO 

Item: 	 0020 
Descrição: 	 LEITE EM P0 INTEGRAL 500 G 
Quantidade: 	 6.300 
Unidade de Fornecimento: Pacote 
Valor Referência: 	 12,9600 
Valor Final: 	 11,9000 

of4 
	

30/05/2019 12:06 



MARIA DE FÁTIMA H 

Autoridade Compet 

DOS SANTOS SILVA 

me (Ordenador) 

Portal de Compras Públicas 1 Termo de Homologação 	 file:///C:/UsersIPREGO-1/AppDatalLocal/TempfHømolOgaCaO... 

e 

Valor Total: 
	

74.970,0000 

Situação: 
	 Homologado em 14/05/1019 10:47:32 Por: MARIA DE FÁTIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA 

Nome da Empresa: 
	

E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME 

Marc.: 
	

BOM OU LEITE 

r 

Item:- 

Descrição: 

Quantidade: 
Unidade de Fornecimento: 

Valor Referência: 

Valor Final: 
Valor Total: 

SItuação: 

Nome da Empresa: 

Marca: 

OOlOa 

LEITE EM P0 INTEGRAL 500 G 

2.100 

Pacote 

12,9600 
11,9000 

24.9900000 
Homologado cri, 14/05/2019 10:47:38 Por: MARIA DE FÁTIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA 

E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTOA ME 

BOM DU LEITE 

e 

o 

4 of 4 
	

30/05/2019 12:06 


